
Dějepis 7. třída

1.Zadané úkoly – stále platí referát o K.Kolumbovi -jen malá část žáků mi jej poslala. Úkol stále 
platí, kdo nemůže poslat, referát odevzdá až se vrátíme do školy.

2.Nový dlouhodobý úkol – projekt „Lucemburkové na českém trůně“
Není nutné posílat, udělat na velkou čtvrtku, obrázky, text. Odevzdat až se uvidíme..

3.Nové učivo: Odpovědi na otázky v učebnici.
učebnice str. 104 – Husitství
- osobnost a život Jana Husa – působení na universitě,  jako kazatel
- koncil v Kostnici – upálení J.Husa
- reakce v Čechách
- symbol kalich – proč
- program – 4 artikule pražské
- založení Tábora – život a vztahy , hejtman Jan Žižka
- husitské bitvy, hejtmani, zbraně
- kocil v Basileji – kompaktáta
4.Pokus se zjistit informace o bitvě u Tachova,také co se dělo ve Stíbře.


